

Hein Sommer Holding ApS

Tove Maës Vej 13, 3 th, 2500 Valby

CVR-nr. 38 64 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Søren Hein Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hein Sommer Holding ApS Tove Maës Vej 13, 3 th 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 64 81 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hein Sommer
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Apofysio ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabets datterselskab har i 2019 haft underskud og tabt hele indskudskapitalen. Underskuddet skyldes hovedsaglig direkte og indirekte afledte omkostninger ved at flytte til nye lokaler. Datterselskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening gennem en stigning i omsætningen samt en reduktion af omkostningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.013	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.117	0
Resultat før skat	143.396	-6.250
Skat af årets resultat	0	1.375
Årets resultat	143.396	-4.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.875
Disponeret i alt	143.396	-4.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.402	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>83.292</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>247.402</u>	<u>83.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.402</u>	<u>83.292</u>
	Aktiver i alt	<u>247.402</u>	<u>133.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>127.194</u>	<u>-16.202</u>
	Egenkapital i alt	<u>177.194</u>	<u>33.798</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.713
	Selskabsskat	<u>63.958</u>	<u>80.531</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.208</u>	<u>99.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.208</u>	<u>99.494</u>
	 Passiver i alt	 <u>247.402</u>	 <u>133.292</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Nedskrivning af finansielle aktiver
- 6 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets datterselskab har i 2019 haft underskud og tabt hele indskudskapitalen. Underskuddet skyldes hovedsaglig direkte og indirekte afledte omkostninger ved at flytte til nye lokaler.			
Datterselskaber forventer at kunne retabelere egenkapitalen ved egen indtjening gennem en stigning i omsætningen samt en reduction af omkostningerne.			
2. Nedskrivning af finansielle aktiver			
Selskabets datterselskab har tabt egenkapitalen, hvorfor der er sket en nedskrivning af kapitalandel til kr. 0.			
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Årets nedskrivning	-50.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apofysio ApS, Søborg	100 %	-65.619	-210.879
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-16.202	-11.327
Årets overførte overskud eller underskud		143.396	-4.875
		127.194	-16.202

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
